平成１８年６月２９日
各   位

                              広島県福山市曙町一丁目12番15号

株 式 会 社 エ フ ピ コ

代表取締役社長 小 松  安 弘

(コード番号７９４７ 東証･大証第一部)

問合せ先：

                             取締役総務人事本部長 金 子 誠

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 8 4 ） 9 5 3 － 1 1 4 5

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年６月２９日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表者の異動（平成１８年６月２９日付）

   代表取締役専務生産本部管掌・業務改革担当  下 田 正 輝 （旧 専務取締役 業務改革担当）

２． 異動の理由

   経営体制の強化を図るものであります。

３． 代表者の略歴

   新役職名 代表取締役専務生産本部管掌・業務改革担当
   氏  名 下 田 正 輝（しもだ まさてる）
   出 身 地 京都府
   最終学歴 同志社大学 経済学部 卒業
   生年月日 昭和１６年８月２２日（満６４歳）
   略  歴 昭和３９年４月 積水化成品工業株式会社入社
        平成１０年６月 同社取締役
        平成１２年６月 同社常務取締役
        平成１５年７月 当社入社顧問
        平成１６年６月 当社専務取締役
        平成１８年６月 当社代表取締役専務生産本部管掌・業務改革担当に就任（現任）

以 上